國立成功大學醫學院醫學檢驗生物技術學系

徵求推薦系主任人選啟事

主旨：本系徵求第十三屆系主任，任期自 113年 8月 1日 起，任期三年，得

連任一次，歡迎各界人士推薦或自行應徵參選。

說明：一、系主任候選人資格如下：

（一）具醫學檢驗生物技術相關學系之國內、外副教授以上資格。

（二）具教育理念、學術成就、學術領導及行政協調能力，並有良好

品德。

二、推薦辦法：

（一）可自我推薦或他人推薦。推薦表請自行於本系網站下載。

（二）候選人應提供個人學經歷、近五年著作目錄、學術成就、治系

理念，以及對本系未來發展之願景。

三、截止日期：推薦表及相關資料請以電子檔傳送，並請於 113年 5月

16日 17:00前 E-mail 至本系推選委員會。如遲未收到委員會回覆，

敬請來電確認。(E-mail：em75782@email.ncku.edu.tw)

四、本啟事同時刊登於本系網頁 http://mt.ncku.edu.tw/ ，以及國立成功大

學公佈欄、醫學院最新消息、國科會求才訊息、醫檢師公會全國聯

合會、台灣醫事檢驗學會。

國立成功大學醫學檢驗生物技術學系系主任推選委員會

推選委員會聯絡處：台南市大學路一號

國立成功大學醫學檢驗生物技術學系

電話：(06) 2353535 轉 5781

Email: em75782@email.ncku.edu.tw

mailto:em75782@email.ncku.edu.tw
http://mt.ncku.edu.tw/
mailto:em75782@email.ncku.edu.tw
魏杏純
系戳